

HiMMO

KAJAANI – SOTKAMO – KUHMO – SUOMUSSALMI

Hiomo-valmennusohjelmassa tuotteistat osaamisesi ja saat potkua tekemiseen – oli mielessä sitten yrittäjyys tai uralla kehittyminen.

“Intotalon Hiomo-valmennus ei olekaan mikään yrittäjyyden perinteinen kurssitus. Se on erikoislaatuinen paikka, jossa sekä opiskelijoita ja vierailevia tähtiä kohdellaan tasa-arvoisesti ja kannustetaan löytämään oma osaaminen. Intotalon kurssin aikana sain kasvattaa turvallisessa ympäristössä siivet, jotka kantoivat minua unelmani toteuttamiseen. Hiomon jälkeen aloitin elämyksellisiä kävelyjä järjestävän HappyHuman.fi –yrittötoiminnan.”

Mirja Kärnä, *HappyHuman.fi*



Hiomo-valmennus on sinulle, jos

- Olet pohtinut yrittäjyyttä yhtenä vaihtoehtona tai haluat kehittää itseäsi ammattiosajana
- Tiedät, että et voi tehdä kaikkea yksin ja olet valmis luomaan uusia yhteyksiä

Seuraava Hiomo-valmennusohjelma käynnistyy 22.9.2015.

Valmennus koostuu kahden viikon aloitusjaksosta, viikoittaisista treeneistä (1 - 2 pv/vko) sekä itsenäisestä työskentelystä omien tavoitteiden mukaisesti.

Lisäksi saat henkilökohtaista ohjausta omien suunnitelmiesi käytäntöön viemiseksi.

Tutustu Hiomo-valmennuksen sisältöihin osoitteessa www.yrittajavalmennus.fi

Valmennusohjelma toteutetaan työvoimapolitiittisena aikuiskoulutuksena ja se on siihen valituille osallistujille maksuton. Valmennusohjelman toteuttajana toimii Yrittäjyyden valmennuskeskus Intotalo.

Hiomo-valmennusohjelmassa:



Tuotteistat oman osaamisesi



Löydät omaa osaamistasi tukevan joukkueen



Kehität osaamistasi asiantuntijana tai yrittäjänä



Vahvistat esiintymistaitojasi sekä laajennat markkinointi-osaamistasi



Konkretisoit tulevaisuuden jatkoaskeleet



Saat asiantuntijoiden tuen oman ideasi ja osaamisesi hiomiseen



Luot verkostoja toimiviin yrityksiin ja verkostoihin

Lisätietoja infotilaisuudessa

Torstaina 26.8. 2015 klo 10-12. (Intotalo, Kajaani)



Lisätietoja kertoo valmentaja Matti Tolonen

Puh. 040 097 8713,
matti.tolonen@intotalo.com

Hakemukset koulutukseen osoitteessa www.te-palvelut.fi

Suvi Sormunen p. 029 503 9109
suvi.sormunen@te-toimisto.fi

Haku aika 31.8.2015 saakka.